به زودی و بعد از
جمع بندی جوانب امر، تصمیم نهایی را به یاری حق

اعلام خواهم کرد».

هر روز
روز زمین پاک است

... موضوع امروز و دیروز نیســتند، عبور می کنیم.
مسلم است که مسئولیت حفظ و نگهداری از زمین بر
عهده ساکنان آن است. بیش از آنکه این سیاره نیاز به

ما داشته باشد، ما به آن نیاز داریم.
در ۲۲ آوریل سال ۱۹۷۰ (دوم اردیبهشت ۱۳۴۹)،
۲۰ میلیون آمریکایی در خیابان های صدها شهر و در
دانشــگاه ها اقدام به تجمع اعتراضی در این کشــور
کردند و نســبت بــه عدم آگاهی از محیط زیســت و
مسائل جدی و خطرناکی مانند آب آشامیدنی سمی،
آلودگی هوا و اثرات سموم دفع آفات اعتراض داشتند
و خواســتار تفکر و نگرش جدیــد و تغییر رویه برای
نجات این سیاره